menlis provenienlilius ex pede allaris
,

quae, ciim dieta ecelesia S. Pclri sit intra

moeniacivilatis,pingiiiareputantur. Mensa

episeopalis Segobricensis solvat Iriginta

sex libras , septcm solidos et tres dena-

rios ratione parlis prirailialium IVuctuum

et decimaliiini, quaereeipil, qiiac nonin-

gentis tresdceim lihiis, undeeim solidis

et denariis novem aeslimalur. Archidia-

coniis maior Segobricensis solvat odo

libras, duodecim solidos et novem de-

narios , videlicet tres libras , duodecim

solidos et tres denarios ratione partis

undenac dccimanim ad arcliidiaconum

pertinenti?; et quinque libras ratione

allerius partis primitiarum seu decima-

rum , ad dignilalem pertinentis
,

quae

partes valoiis sunt insimul ducentarum,

septendeeim librarum et quatuor dena-

riorurn. Diiinilas thesaurarii ecclesiae Se-

golirirensis solvat quinque libras ratione

parlis primitiarum el decimaruni, quam

recipit valoris tentimi viginli<piin(;ue li-

brarum , duodecim solidorum et quin-

que denariorum.Duo canonici curali non

contribuunl, quia ad eos pcriinel anima-

rum cura, nec satis congrue suis prae-

bendis suslentnntur, et vicariorium sala-

ria l'ependunt. Dominus etiam lemporalis

prò sua tcrtia parte decimarum non lon-

Iribuil. Quae omnes summac libras cen-

tum efiìciunt , et prò dote diclae paro-

cbialis noviter ercctae, eiusque recloris

per pracfalos coulribuenles respectivc ,

quolibet anno solvcndae , piM[iotuo ap-
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plicantur. Et quoniam reditus et agros,

qui ad mesquitam suburbii olim pertine-

bant, Constant fuissc pinguos,et plurimos

temporum volubilitate et ecclesiae mini-

slroru ri forsan incuria, eorum memoria

pene deperii!: curandum est ut per iu-

dicem regia auctoritale ad id depulatum

elucidentur et recuperentur. Quod cum

factum fuerii, eo ipso dotationi ecclesiae

praefatae de suburbio applicati maneant,

eorumquc valor a portionibus contribuen-

tium, ratione decimarum , dumlaxat in

praesenti dotaliono prò rata diminualur,

sinlque sic contribuenles liberi ab illius

solutione prò sua quisque parte.

Navajaa.

Oppidum Navajus domini lemporalis

ducis de Segorb el de Cardona, centum

quinquaginta constai domibus clnislia-

noium nuper ad fidem calholicam con-

versorum. Fuit separalum a pai'ocbiali et

calliedrali ecclesia Segobricensi per com-

missarios aposlolicos de anno mdxxxiv
,

el eius ecclesia in parocliialem creda sub

invocatione S. Petri Apostoli, dalumque

fuit iUi prò annexo oppidum Carrica
,

quod dimidiata leuca distai, etquindccim

domibus constai, reclorque tenelur do-

minicis et festivi s diebus duas missas

celebrare, alteram in ecclesia de Navajas,

allerarn in ecclesia 'de Carrica; et prò

dote el suslenlalione recloris applicatae

j

ei fuerunl liiginla librae monetae Vab'n-

I

liae, quindecim videlicet, quasdux prae-

falus de Segorb super cerlis ct_ securis

reditibus diclorum locorum consi^nan-
1

....
das solverei, el quindecim ex primilns

- el decimis eorumdem locoium desume-

rcnlur. Et praelerea duci prael'alo fuerunl

consignali reditus olim ad mes(piilam

perlinenles, el iusjiatronalus diclae re-

ctoriac eoncessum, oun obligalione fa-

I bricam el ornamenta ecclesiae praefatae

susleninndi; sed ista dotalio n\niqiiam
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fuit sortita effectnm, quia diicein de Se-

yorh nec qiiindeiim libras consignasse,

nec fabricam et ornamenta refecisse ali-

quando constai. Sed rector'de Navajas,

qui in civitatc Segobricensi residet/liebiis

dominici? et festivis in oppido dunilaxnl

de Navajas missnm ( elebrat , et prò sa-

lario ab universitate eiusdem oppidi, no-

naginta regalia monetae Castellae recipit.

Oportet quod oiipidum Carnea separetur,

et maneat separatum ab ecclesia de Na-

vajas, et applicetur et adneclatur eccle-

siaeparochiali suburbii Segobricensis cui

est propinquius, i;l superius dicium est,

et quod parocbialis de Navajas doletur,

et maneat dotata de cenlum libris mo-

netae Valenlinac in reditibus quolibel

anno, boc videlicct modo: cpiod fabrica

ccclesiac catbedralis Segobricensis solval

prò dolatione dictac parocliialis decem

et novom libras ,
quatuordecim solidos

et quinquc denarios, ratione jiartis pri-

iniliarnm (juarn ex eo oppido icripil
,

(piae eadem qunnlitate aestimala est.

Mensa episcopaiis solvat viginti qualuor

libras . seplem solidos et decem dena-

rios, ralione pnriis fiiuluum primitialium

et decimalium , (piani e.v di( lo oppido

recipil, (piincpiaginta novem libris, (juin-

dc-cim snlidis, et Iribus deuariis Icgitirna

li(pii(lalionc. acslimalam. .Aiciiidiacomis

rnaior Segobricensis solval (piiiiqnc lilnas,

i^exdecim solidos, fiuos denarios, videli-

cet duas lil)ras , odo solidos et decem

denarios ratione undcnae parlis deciina-

nim ad snam dignilalem perlincnics, et

Ircs libras, seplem solidos et (piaUmr

denarios ralione alici ius parlis dccima-

rniri el primiliamm ad di^nilalcin prr-

timmlis, qnae partes insimul valori> >unl

qiialuord(!cim librarum. Tbcsanrarii di-

gnitas eccb.'siae, Segobrirensis solval Ircs

libras, sniilcm solidos el cj lalimr ib-na-

rifis, ralinnf parlis piiiiiiliai uni ri deci-

iiiaruin, r|iiMni cv r-ndi'iii (ippido inipil,
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Odo libras, quatuor solidos et qualuor

denarios Valentinenses. Duo vero cano-

nici curati ecclesiae Segobricensis solvant

sex libras, quatuordecim solidos et Ires

denarios prò medietate , ratione partis
^

primitiaru'ii et deciinanim, quas ex eo-

dem oppido recipiunt, quae sexdecim li-

bris, odo solidis el novem dcnariis ae-

stimata fuit , ex eo ([uod aequales ] or-

tiones ex massa communi nunc recipiunt.

Applicantur praeterea viginti librae ex

olilalionibus et e nolumentis ex jìcde al-

taris i)rovenienlibus. Universilas vero

oppidi praefali de Navajas solvat viginti

libras, comprehensis illis nonaginta re-

galibus, (juae antea recloii pniei'ato sol-

vebat : silque obbligala ad carum solu-

tionem , ex eo quod primiliae oppidi

praefali ad pmesenlem dolationem non

suniciimt,nec eliam decimae, cum omnes

simul ad valorem cenlum librarum, de- ,

diidis oneribus, non asccnduut. (Juae

omnes siimmae libras ceutum eflìciunt,

et prò dote [iraefatac ecclesiae de Navajas,

per praefatos conlribuentes respective

[leipetuo, quolibel anno solvendae, appli-

lantur. Et in liac dolatione dorninus

tempoi-alis prò sua lertia decimarum

parte non contribuii. Domus Ioaunis Ca-

ncro
,
quae ecclesiae contigua est, ex-

pensis uuiveisilalis mercelur et retieialur,

inoiil (lesi^nalum est, et reeinri (iin eius

liabilalione consiguetur. Terrae vero el

reditus nliin atl mes((uitam perliiientes,

ecclesiae piaefalae applicali maneant.

]Irido.

Oppiilum llrhlo. do nini temporalis

ducis de Segorb el de Caiddua, eonslal

cenlum et decem domibus clnisliaiionim

niipcr ad (idem catliolicam conveisunmi,

el per commissarios aposlolicos de anno

MDXXXIV, ad pelitioiiem S. C. (".. Maie-

slatis iiiipeialoris , l!is|)aiiianiiii regis a

i

SaiiCla Sede \p(isloliea iiiteliilissOS, fuit

II
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separalum et dismembratum ab ecclesia

calhodrali et parochiali Segobricensi
, et

in co parocbialis ecclesia erecla sub in-

vocatiouc Sancii loamiis Baptislae, et

dolala de triginla libris in reditibus
;

quindecim videlicel, quas dux praefatus

de Sogorb super certis et securis redi-

tibus consignandas solverei, et quinde-

cim ex decimis et primitiis dicti oppidi

desumendis , et duci praofato fuerunt

consignali reditus ad mesquitam olim

pertinentes, et iuspatronatus dictae re-

ctoriae concessum cum obligatione fabri-

cam et ornamenta praefata sustentandi.

Sed ista dolatio nunquam sortita est effe-

ctum, cum ducem praefatuni nec quinde-

cim libras consignasse, nec fabricam et

ornamenta refecisse constai. Nunc aulem

presl)yter mercenarius ab Ordinario de-

putalus diebus dominicis et festivis ad

oppidum praefatunv se conferì , quod a

civitale Segobricensi leuca dimidiala di-

stai, ibique missam celebrai, et doclrinam

chrislianam recital parocbianis , et prò

salario oljlationes et emolumeuta ex pede

altaris babet, sex item libras, quas uni-

versitas dicti oppidi solvi t ; oporlet igitur,

quod dieta parocbialis ecclesia de Ileldo

dotetur de centum libris in redilibus

quolibet anno, hoc vidclicet modo, quod

fabrica ecclesiae cathedralis et parocbialis

Segobricensis solvat tresdecim libras, sex

solidos et odo denarios ,
ratione partis

priniitiarum
,
quam ex eodern oppido

recipit, quae eadem quantilate aestimata

est. Mensa episcopalis Segobricensis sol-

vat viginti odo libras, quinque solidos

et septem denarios , ratione partis fru-

cluum primitialium et decimaliurn
,

quam ex eo capit oppido
,

quadragiuta

libris, ceto solidis et uno denario , fada

legilima liquidalione , aeslimatam. Ar-

cliidiaconus maior Segobricensis solvat

. sex libras, quatuordecim solidos et quin-

que denarios, videlicel, duas libras, scx-
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decim solidos et seplem denarios, ratione

undenae partis decimarum ad suam di-

gnitatem pertinenlis, et Ires libras, sep-

lendecim solidos et decem denarios,

ralione tillerius partis primitinrum et

decimarum ad diguilatem pertinentis,

quie parles insimul valoris sunt novem

librarum, undecim solidorum, et unde-

cim denariorum. Thesaurarii dignitas

Segobricensis ecclesiae solvat tres libras,

seplendecim solidos; el decem denarios

ralione partis decimarum et primitiarum,

quam ex eodem oppido recipil, quinque

libris, undecim solidis et uno denario

aestimalae. Duo vero canonici curati Se-

gobricenses solvant septem libras, quin-

decim. solidos et sex denarios prò me-

dietale quilibel eorum, videlicel tres li-

bras, decem et septem solidos et novem

denarios , ratione partis primitiarum et

decimarum, quam ex eo oppido recipiunl,

quae undecim libris , duobus solidis et

tribus denariis aesLimala est. Applican-

tur praeterea viginti librae ex oblatio-

nibus el emolumealis ex pede altaris

provenientibus. Universilas vero oppidi

i!e Heldo solvat viginti libras monetae

Valeutinensis prò eadem dote , compre-

hensis illis sex libris
,
quas antea eidem

rcctori solvebal , ex eo quod primiliae

et decimae oppidi praefati ad praesenlem

dotationem non sufficiunt, nec ad vaio-

rem centum librarum asceuduut, ad quas

viginti libras redori praefato quolibet

anno solvcudas universitas praefata et

iurati se obligarunt , aclu reccpto per

notarium infrascriptum, die xxviii mensis

inni, anno mdxcvi. Quae omncs summac

libras centum cfficiunt, et prò dote di-

ctae parocbialis de Heldo eiusque rectoris

perpetuo per praelatos conlribuentes
,

quolibet anno respective solvendae, ap-

plicantur, el in bac dolatione domiims

tenqioralis prò sua lertia parte decimarum

non coutribuit. In Ecclesia sacrislia ae-
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dificetur et domus, qune designata e?t,

cxpensis universitatis mercetur et refi-

ciatur, reciorique prò eiiis habitatione,

et residentia consignetiir. Terrae vero et

redilus olim ad mesqiiitam pertinentes,

ccclesiaa applicati maneaiit.

Castell non.

Oppidum Castell non centum septua-

ginta constai domìbus christiauorum-nu-

per ad fidem catholicam conversorum,

et quinqiiaginta veterum cliristianorum,

omnes sunt ducentae et viginti domus :

eius ecclesia es' vicaria perpetua antiqua

ab ecclesia cathedrali Segobricensi sepa-

rata. Suiit in ea parocbia duae ecclesiae,

altera uh invocatioue Ador tionisRegum

Ma^oruni , in quam veleres chrisliani

concurrunt, et CSI principalis; altera sub

invocaiioneS. loannisBnplistae, ad quam

noviler conversi prò divinis officiis au-

diendis, et saciamentis suscipiendis con-

veriiiint.et in utiaque viiarius perpeluus

dominicis diebus et fes ivis per se mis-

sam celebrai, et in ecclesia S. Ioannis,

quiie olim luit Maurorum nesquita, do-

ctriiiam clirislianam noviter conversos

docet
,

qui etiam aliqunndo, quibusvis

Icstivis diebus principalibus, in Ecclesia

Rcjjum Magorum praL-lata divinis olfìciis

inlersunt. Habelque vicarius praefatus

pio salario viginti (luinipio libias, quas

scbolaster ecclesiae calbedralis Segobii-

ccnsis impendil. Est autem Scholasleria

(|uoddani collalivum officiiim in eadc-m

ccdisia antiquiins ab episcopo et capi-

tulo institiilum ad (loccnduiii et exanii

nnndum magislios, ([uod rnidlis abbine

aniiis dfsiii in usu esse, l'ui annexae sunt

liriiniti.ie oppiili Caslell non, ex qiiibiis

Icriia pars auctoriiale apostolica applicala

est disti ibwtioiiibus (piotidianis in clioio

ecclesiae Si'^obncensis, et unum tri.ici

caOc'.uin datura scliolastcro arcbidiacono

malori iuii- visilalionÌN piiar. Al vero
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nunc deuuo, auctoritale apostolica, pri-

mitiae praefatae de Castell non fuerunt

unitae massae communi capiluli ecclesiae

Segobricensis, relictis tantum quinqua-

ginta libris praef'ato scbolaslerio. Oportet

quod praelatae vicariae dos ad centum

usque libras in reditibus augeatur, ad-

danturque ei aliae septuaginta (juinque

librae, boc videlicet modo: (juod scbo-

laster , (]ui nunc est , ultra eas viginti

quiuque libras
,
quas antea solvebat vi-

cario prael'ato , solval alias quindecim

libras, omnes quadraginta libras, ratione

omnium primitiarum, quas ex eo oppido

colligit, quac valoris sunt centum libra-

rum, sex solidorum et sex denariorum.

Mensa episcopalis Segobricensis solval

sexdecim libras , decem et novem so-

lidos et quatuor denarios, ratione partis

lì'uctuum decimaliurn
,
quam ex eo op-

pido recipit , valoris centum et octua-

ginta duarum librarum , odo solidorum

et duorum denariorum ; mensa capitu-

laris ecclesiae Segobricensis solval no-

vem libras, sex solidos et octo dena-

rios, ratione partis decimarum ad ipsam

perlinentis, quae centum libris, sex so-

lidis et sex denariis aeslimatur. Archi-

diaconus m:tiorSegobricensis solvat libram

unum et quatuordeciin solidos, ratione

undenae partis decimarum ad suam di-

gnitntem p(Mtinentis, quae duccin et octo

libris, quatuor solidis et dccein denariis

aesliniilur. Applicantur praelerca prò

dote dictae vicariae duodecim librae ex

reditibus olim ad mcsqiiitam perlinenli-

bus. Ap|ilicantur etiain viginti librae ex

oblationibus et cmobimcntisex pede alta-

lis provrnieiitibus , (lune in opiiiilo prae-

l'ato salis ubiies sunt. Kl (pian<lo<uni(pieel

quomodocuiiiqiic iliilam scliolasteriam va-

care contigerit.et praedicla unio primitia-

rum , cajiitulo Se;;obricensi l'acta, sortita

liniil elVectum, praefalum capiliilum Se-

gobriccnse liiicatm' Mijvere illas ipiadra-

1602
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pinta libras ; viginti quinfjue videlicet an-

tiqua?, et quindecim modeinas, quasprac-

faliis scholaster mine solvere tenctur,si

tamen primitiae ad id siifilciant, ci cafi-

ciiim tritici arcliidiacono maiori ralione

visitationis pilae: ila (juod scholaster, qui

prò tempore luerit, habeat quinquaginta

libras prò sua dotatione , auctoritate

apostolica, facta, iibcras, et immunes ab

buiusmodi contributione : quae onines

summac libras ccnUim efficiunt, et prò

dote dictae vicariae, eiusquc vicarii per-

petui, per praefalos contri huentes, re

spective quolibet anno, perpetuo sohen-

dae, applicanlur. In hac vero dotalionc,

ncque dominus temporalis prò sua icrtia

decimarum parte, ncque dislribuliones

([uotidianae chori ecclesiae Scgobricensis

conlribuuiit. Quoquo vero modo praefa-

lam scliolasleriam vacare conligerit, ca-

pitulum Segobricense quod succedit in

fruciibus , ultra praefalas quadraginta

libras , solvat alias quindecim libras :

omues eruul triginta quinque librae prò

dotatione ecclesiae praefnlae de Caslell

nou , et eo casu dictae quindecim librae

a portiouibus coulribucnlium , ralione

decimarum dumtaxal in praesenli dota-

tione, pio rata minuantur, sintque con-

tribuentes liberi ab illarum solutione prò

sua quisque parie. Quoniam vero terrae

et aibores, quae olim ad mesquitam per-

tinebant , et nunc ecclesiae applicala e

sunt, in posse et adminislralione uni-

universilatis dicti oppidi reperiuntur,

quae duodecim libras tantum prò illaru'n

compositioiie solvit ecclesiae, cum revera

maiori prelio aeslimetur, cavelur ne per

applicalionem diclarum duodecim librn-

rum praesenli dotalioni superius faclam,

aliquod piaeiudicium Ordinario Scgobri-

censi inferatur, quominus terraset arbores

praefatasa praefata univcrsitale lepetcre

et recuperare possil: et quia ecclesia ado-

rationis Regum admorium vetus est, nn-
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gusla et conquassata, nec veleres cbri-

stianos capit, quantominus etiam novos,

quando in eam conveninnt , tum etiam

ecclesia Sancii Ioannis
,

quae olim fuit

Maurorum mesquita, angusta est, et prò

veiuslate minalur ruinam ; oportel quod

nova aedificetur ecclesia utriusque po-

puli capax, prout designatum est, ol quae

fuerat olim mesquita, diruatur, et domus,

quam reclor nunc obtinet, reficiatur.

A Imedixer.

Oppidum Almedìxcr sepluaginla qua-

luor continet domus chrislianoium nuper

ad fidem caliioliiam conversorum. In eo

parociiialis esl ecclesia antiqua sub in-

vocatione S. Michaelis: habet prò anne-

xis oppida Soneja quadraginta domorum,

el Azucvar decem et odo domorum, et

Chova quindecim domorum noviter ad

fìdem conversorum ; omnes csnlum qua-

draginta septem domus. Recìor domi-

nicis et feslivis diebus duas celebrai

missas, alteram in oppido Almedixer, al-

icram in ecclesia de Soneja, ad quam

conveniunt habilatores de Azuevar el

Chova, babetque prò dote et salario vi-

ginti quinque libras monetae Valentiae,

quas succentor Ecc'esiae Scgobricensis

ei quolibet anno ab antiquo impemiit.

et alias decem libras, quae nuper ab

Ordinario ei auctae fucrunt, et ab eodem

succenlore solvuntur. Esl autem Shccck-

toria collalivum olficium in Ecclesia Se-

gobricensi, ab episcopo ol capitulo an-

liquilus inslilulum, ut succentor piaesit

cancntilus in ci oro ad Fachloriwn , cui

annexae fuerunt ]irimiiiae diclorum qua-

tuor oppidoium, quae, de iure divino,

parocho dcbentur. Et quoniam oppidum

Soncji aboppidoAlnicdixer duabus leucis

asperrimi itineris, et oppida Azuevar et

Chova leuca una dislant, nec eoriim ha-

hitalores possunt a rcct re de Alnìcd'xer,

prout par esl, in fide catiiolica instrui,
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elHocIrinam clirislianam edoceri; necesse

est quod liaec tria oppida a parochiali

de Almedixer separenlur , et in oppido

Soneja paroc'iialis ecclesia erii^atur no-

viter, proul infra dicetur, et quod dos

ecclesiae de Almedixer ad centum usque

libras auL;eatur in reditibus, hoc videlicet

modo
;
quod sucrentor ecclesiae Srgobri-

censis, ultra illas viyinti quinque libras an-

liquas, quas reclori de Almedixer solvebat,

solval alias quinque libras, omnes tii-

uintalibias, ratione omnium primiliarum,

quas ex eo oppido colligit
,
quae valoris

sunt quinquatiinta novem librarum cum

dimidia, facla dili.uenli liquidaiione. Mensa

episcopalis Segobricensis solvat triginta

libras et sex solidos ralione partis de-

ciniarum
,
qunm ex eo oppido recipil

,

septuayinta duabus libris, duobus solidis

et quinque denariis aeslimalam. Mensa

capitularis solvnl sexdecim libras, tres-

deeim solidos et qiialuor denarios, ra-

tione partis earumdem decimarum, quam

recipit; archidinconus maiorSegobricensis

solvat ires libras et octo denarios, ra-

tione undenae paitis decimarum ad suam

diynitatem pertinentis. Applicantur prae-

lerea octo librae ex rcditibus olim ad

mesquilam pertinenlibus, in codcm op-

pido
,
qui valoris eiusdem sunt. Appli-

cantur etiam duodceim librae ex obla-

tionibus et cmolumenlis ex pede allaris

|iroveiiientilius, quae omnes summae cen-

tum libras elficiunt, et jiro dolo dictae

jiarochialis ecclesiae de Almedixer cins-

que recloris, per prael'atos conlribuentes

rcspectivi! quolihet anno perpetuo sol-

vendac, ap[)licantur. in liac dotalione do-

njinus lem|)oralis praelati oppidi prò sua

li'ilia paite decimaiiim non rrinlriliuil.

Ecclesia nmplicliir,et sacrislia, et domus,

in (|na rcctor comMiode liabili'l acdili-

cenlur expeiisis univcrsitatis. Terrai; vero

el redilusolim ad nies(|uilaiii pcrtinenics,

ccclcsiiiu applicali iiiiineant, et ipsa (ilim

mcsquila
,
quae adhuc

evertatur.

restai , funditus

Soneja, Azttevar, Chova.

Oppida Soneja, Azuevar ei Chova se-

ptuaiiinta tribus Constant domibus noviler

ad fidem conversorum
,
praeler Chova

,

quod decem domus habet veterum chri-

stianorum: annexa sunt ecclesiae paro-

chiali oppidi de Almedixer ; et quoniam

Soneja duabus leucis asperrimi ilineris,

et oppida Azuevar el Chova, leuca una

simili itinere, a parochiali de Almedixer

dislant, nec eorum habilalores a rectore

de Almedixer possimi, ut par est, infide

calholica instrui,el doctrinam chrislia-

nam edoceri , opportet quod haec tria

oppida a dieta parochiali de Almedixer

separenlur, et separala maneant, el in

oppido Soneja ecclesia parochialis eriga-

tur , et erccta mancai
,
quemadmodum

per commissarios apostolicos de anno

MDXXXiv fuil erecta, et dotata de triginla

libris ex decimis et piimitiis, quamvis

talis erectio et dotaliu nuniquam fuit

sortita elTectum; habeal suum proprium

reclorem, qui rcsidenliani laciat peiso-

nalem, et teneatur diebus dominicis el

festivis duas celebrare missas, alteram in

ecclesia de Soneja, quae est sub invoca-

tione S. Michaelis, alteram in ecclesia de

Azuevar el Chova, alternis vicibus , ila

ut, quando eam celebraveril in oppido

Azuevar, habilalores de Ciiova, quamvis

leuca una sinl remoli, teneantnr ad illam

audiendam accedere , et e contra ; sic

enim, ut possibililas feri, oppidis parvis

el in descrlis locis consislenlibus, provi-

suiu est; et quod parochialis de Soneja

iloli'tur de ccnlinu libris in rcditibus,

hoi- vidi lii ri molili: quiiil succcnlor ec-

clesiae Sc;;()biiceMsis, praelir illas decem

lihi'as, quas ex decreto (Irilinaiii prò au-

gnienlo solvebat reclori de Almedixer,

quai' in diilMlioncm ecclesiae de Soneja
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transferuntur , solvat alias decem libras

rectori de Soneja , omnes eriint vigiliti

librae,ralione omnium primitiariim, qiias

ex bis tribus oppidis colligit, qiiae aesli-

malae sunt septuai;iii(a una iibris, tres-

decim solidis et novem denariis. Mensa

episcopalis solval, quadraginta odo libras,

novem solidos el odo denarios, ralione

parlis decimaium, quam ex oppidis ca-

pii, oduaginla sex Iibris, septcmdecim

solidis et decem denariis acstimatam.

Mensa capitularis solvat viginti sex libras,

tresdecim solidos et quatuor denarios
,

ratione partis earumdeni decimarum,

quam recipit valoris quadraginta septem

librarum, quindeeim solidorum et decem

denariorum. Arcbidiaconus maior Sego-

briccnsis solvat quatuor libras el septeni-

decim solidos, ralione undenae partis

decimarum ad suam dignilatem pertinen-

tis; quae omnes summae libras cenlum

efficiunt, et prò dote dictae parodiialis

ecclesiae de Soneja eiusque reetoris, per

praefatos contribuentes respedive quoli-

bet anno perpetuo solvendae, applicantur,

et in hac dolalione domini teniporales

prò sua tenia decimarum pailc non con-

tribuunt. El quoniam in ojipido Soneja

terraeetarboresad mesquitam ])ertinenles

sunt plurimae, et in posse domini tem-

poralisreperiunlur, qui eas colit etfructus

relinet
,
qui viginti libras aestimantur

,

curandum est ut per iudicem , regia au-

cloritate , ad id depulalum , summarie

elucidentur et recuperentur; quod cum

fuerit factum, illaium valor in redilibus,

ipso facto, praesenti dotatione applicatus

maneat, et a portionibus in ea contibuen-

lium, ralione decimarum dumtiixat, prò

l'ala minuaUir. Sintque sic conlribuonlcs

ab illius sohitiono prò sua (luisipie por-

tione liberi ci imrnunes. In oppido So-

neja sacristia rclicialur , ci domns, in

qua rcctor residcns babilel
,
quae desi-

gnata est ecclesiae contigua, expensis
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universitatis mercelur et reficialur, et

eidem redori consiynelur.

Sol

Oppidum Sol doniinii temporalis D. la-

cobi P'errer gubernatoris Valenlinensis

quinquaginla quatuor conlinet domos

noviler ad fidem catholicam conversorum.

In eo parocbialis ecclesia est antiqua

sub invocalione ConceptionisB. V. Mariae

dolala suis primiliis
,
quae valoris sunt

quinquaginla librarnm monetae Valenti-

nae, et praelerea de viginti Iibris, quas

dominuspraefatus temporalis redori eliani

( onsignavit in dotem super quodam cen-

suali
,
quae uunc etiam exigunlur cum

obligationi celebrando . . . missas quali-

bet septimana
,
prò quibus viginti Iibris

in redilibus, audoritale apostolica, fuit

illi concessum ius patronalus diclae re-

ctoriae, el cum obligatione distrahendi

ducentas libras in utjlilalem fabricae el

ornamenlorum ecclesiae praefalae. Opor-

tet quod praefata dos ad centum usque

libras augealur, addanlurque aliae triginta

librae in redilibus, boc videlicet modo
;

quod mensa episcopalis Segobricensis sol-

vat septem libras
,

quinque solidos et

([uinque denarios , ratione decimarum
,

quas ex co oppido colligit, quae valoris

sunt quinquaginla unius librarum, decem

solidorum el quatuor denariorum. Mensa

capitularis solval quatuor libras
,
quae

dccimas capii, aeslimatione viginti odo

librarum, sex solidorum ot odo dena-

riorum. Arcbidiaconus de .Vlpuente Se-

gobricensis Ecclesiae solvat quatuordecim

solidos et septem denarios , ratione un-

denae partis decimarum. Applicanlur

praelerea odo libiat; ex redilibus olim ad

mesquitam perlinenlibus
,

qui eiusdem

sunt valoris, el decem librae ex oblatio-

nibus et (;molunu'nlis provcnionlibus ex

pcde allaris. Quae omnes summae libras

centum cllìciunt, et prò dote didae pa-
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rochialis de Sot , eiùsque recloris
,
per

conlribuentes praefatos respective quolibel,

anno perpeiiio solven'ae applicanlur : et

quoniam primitiae dicli oppidi a die con-

cessionis iurispatronalus praefati in tii-

plum, Domino benedicente, auctaesunl,

et dos praefatac parocliialis ad cenlum

libras nunc augelur , ex redilibus mere

ccclesiasticis, ad quos si dotalio domini

temporalis de viginti libris cum dieta

obligalione comparelur, parvi est mo-
menti , proplerea ius patronalus dictae

parocbialis de Sot, deliinc ad episcopum

Segobricensem, tamquam Ordinarium.et

ad dominum temporalem praefali oppidi

Sot, perlineat, alternis vicibus; et prima

vice episcopus praesontet et instituat

rectorem. Ecclesia, quae penes diruta est,

in codem situ reaedificetur cum sacristia,

iiixta foimam traditam , et domus prò

recloris habitationc, expensis etiam uni-

versitatis, construatur. Terrae vero et

reditus ad mesquitam olim pcrijnentes

ecclesiae applicati mancant.

Vali de Almonacir, Aj/r ri Algimia.

Oppidum Ayr Vuìlix de Almonacir,

dominae Ioannac Enriquez de Cabrerà

comitissae de .\randa, ccntimi dccem et

octo continet domos clirislianorum nuper
ad fidom catliolicam conveisorum: est

vicaria perjielua diciac Vallis de Almo-
nacir per commissarios apostolicos insli-

tuln in eius ecclesia sub invocatione Con-

ceplionis 13. Mariae Virginis. Ilabel ]iro

annexis oppidum Abjiìula quiiiqua-inla

sex domorum; qiiod ab Ayr quarta parie

leucae disiai, n.»m alia duo annexa .M-

mctiiniilla ci .Mfandiguilla diiula suul.

Vicarius perpcluus, qui in civilalc Sego-

bricensi rcsidel, diebus dominicis ci fe-

slivis dua.s celebrai nii.^^sas, alleram in

ecclesia de Ajr, allei am in eiclisia do

Algimin sub invocalinne S. Ioannis Ra-

plislac, linbclquc prò salario triginla sc-
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ptem libras, quarum viginti solvit infir-

marius Ecclesiae Segobricensis, qui pri-

mitias diclorum locorum integrascolligit;

octo libras mensa cpiscopalis
; quatuor

libras canonicatus Segobricensis Ecclesiae

Officio S. Inquisitionis Yalentiae, auctori-

tate apostolica, applicntus prò decimis,

quas recipiunt, et quinque librae ex re-

ditibus olim mesquitae. Est aulem Infir-

maria oificium collativum ab episcopo

et capitulo Segobricensi antiquitus insti-

tutum, cuius usus et exercitium multos

abbine retro annos exolevit, eique fue-

runl annexae primitiae istorum oppido-

rum, et aliorum quae potius parocbo, de

iure divino, debentur; sed apostolica au-

ctoritale, quocunique modo vacaverit dieta

intìrmaria, massae communi capituli Sego-

bricensis Ecclesiae eius fruclus uniti fue-

runt, reliclis quinquaginta libris tantum

dicto infirmano, qui prò lem) ore fucril.

Oportet quod pracdicta vicaria perpetua

dotetur de aliis sexaginta Iribus libris ad

complementum centum librarum in redi-

libus, lioc videlicet modo ; quod infirma-

rius praescns, vel capitulum Segobricensis

Ecclesiae, quod succedit in fructibus, ul-

tra illas viginli libras monctaeValcnlinae,

quas antea solvebat, solvat alias viginti li-

bras, omnes quadraginta librae, rationedi-

ctarum primitianuii, quas inlegras recipit,

et valorissunl (cntum viginli novcm libra -

rum. Mensa cpiscopalis, ultra illas octo li-

bras quas nntea solvebat, solvat decem et

sepleiii libias et decem solidos: omnes vi-

ginli ipiin(pie librae et decem solidi, ra-

lionc parlis dccimarum, quani rccipil, va-

loris cenlum (luiiKpiaginla se|il('m libra-

rum, scplem solidorum et duorum denario-

rum. Canonicatus Officio S. Inquisitionis

appllcalus, qui et dicitur de Torme, ultra

illas (piatuor libras, (juas antea solvebat,

solvat d(!(cm libras , oiiun's (juatuordecim

librae, ralione ym\\< <lc(imarum. quam

recipit, quae ocluaginta sex libris aesli-
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malur. Archidiaconus maiorSegobricensis

solvat fhias libras et dccem solidos, ra-

tioneundenae partis deciniarum ad suam

dignitatem perlinenlis. Applicnnlurprae-

terea ex redilibus olim inesquitanim
,

qui ad valorem vigiliti novem libraiuni,

septem solidoruni ci duorum denario-

runi quolibet anno ascendimi, tresdecim

aliae librae
,

quae cum quinque libris

quae anlea desumebanUir , erunl deccm

et odo librae, qviae omnes summae li-

bras cenlum efficiunt; quae prò dote

praef;itae vicariae eiusque vicarii perpe-

tui, pei' praelalos contribuenles respcctive

quolibet anno perpetuo solvendae, appli-

canlur: etinliac dotalione domina tem-

poralis dictorum locorum prò sua tertia

parte decimarum non contribuii. Quo-

cumque vero modo praefatam infirmariam

vacare conligerii, capitulum Segobricen-

sis Ecclesiae, quod succeilil in Iructibus

primilialibus praefalis , ultra praefatas

quadraginia libras, teneatur solvere prae-

senti dolationi alias viginti libras: omnes

erunl sexaginta librae, ila ul eidem of-

ficio infirmariae reliquantur praefatae

quinquaginta librae , auctoritate apo-

stolica eiilem assignatae , liberae et im-

munes ab huiusmodi contribulionc ; quae

viginti librae eo casu a portionibus con-

tribuentium in hac dotalione, rationc de-

cimarum dumtaxal, minuantur prò rata,

sintque sic contribuenles liberi ab illa-

rum solutione prò sua quisque portione
;

et quoniam inliimarius praefalus (jucli-

bet anno unum tritici caficium archidia-

cono malori Segobricensi , ratione visila-

lionis pilae seu iontis baplismalis vicariae

perpetuae tolius Vallis de Almonacir '
:

et ab ea fuil dismembrala rectoria oppi-

dorum Gayviel et Malet, ci suis' priniiliis

dotata: reclor de Gayviel tencatursolvere,

ut aequum est, sallem tcrtiam parlem

1 Ita in cJitione romana, ulù ali(iiiiil deside-

ralur. (n. T.)-

VII! Pr. 823 An. e. 1602

dicti tritici cafìcii, et reliquas duas par-

les cnpilulum quod succedil in fruclibus.

In oppido Ayr domus, quae exlal vicarii

perpetui, reficiatur, et sacristia construa-

lur, et in oppido Algimia sacristia etiam

construatur, iuxta formam traditam. Ter-

rae vero et reditus, qui ad mesquitam

olim pertinebant, ecclesiis respeclive ap-

plicati maueant.

Gayviel, el Matct.

Oppidum Gayviel quinquA^mla qualuor

continel domus clirislianorum noviter ad

fìdem calholicam conversorum , cuiiis

dominus lemporalis est D. Ioannes Garces

de Ilaeredia , separalum fuit a vicaria

perpetua Vallis de Almonacir per cora-

missarios apostolicos de anno mdxxxiv,

et in eo parochialis ecclesia erecta sub

invocatione S. Tetri Apostoli, datumque

fuil illi prò annexo oppidum Malet, quod

Iriginla domibus constai, duodecim no-

viter conversorum, el decem el octo vc-

terum cbrislianorum , el a Gayviel distai

dimidia leuca. Fuit dotala de primitiis

omnibus oppidi Gayviel, quae tunc tem-

poris annexa erant infirmarlo ecclesiae

Segobricensis, prò quibus tunc infirmarius

solverei sex libras quolibet anno rectori

de Gayviel; et quocumque modo infir-

marla vacassel, ipso facto primiliae prae-

fatae integrae dictae ecclesiae Gayviel

eiusque rectori manerent applicalae in

perpeluum , sicut postmodum conligit:

el de illis octo libris nionetac Valentiae,

quas domna Isabcl de Haeredia, tunc

domina dicli oppidi, promisi! rectori quo-

libet anno solvere super rcditiltus dicli

oppidi Gayviel, consiguatas sicut eas con-

signavil, prò quibus concessum fuit illi,

el suis successoribus iuspalronalus dictae

recloriae, cum obbligatione eliam refi-

ciendi et subslentandi fabricam el orna-

menta ecclesiae praefatae de Gayviel.

Applicali etiam ci consignali prò dote
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fiierunt omues reditus ad mesquilam de

dayviel olim perlinenles. Sed quoniani

dominus temporalis modernus recusavit

praefatas odo libras reclori solvere, ex

eo quod super reditibus de Gayviel. qnae

sunt bona vineulo adstricta , non potue-

riint consignari, desuperque lisfuit mota:

rector de Gayviel solum recipit primitias

de Gayviel integras, quae, facta Icgitima

calculalione, sexaginta odo libris, solido

uno et Iribus denariis aestimantiir : et

reditus olim mesquitae, qui valoris sunt

septem librarum, omnes sunt septuaginta

quinque librae, solidus unus et tres dena-

rii. Quapropter oporlet quod praedidae

doli addant ni' in reditibus viginti et qualuor

cristia, proul notalumcst, et domus in

qua reclor babilet, aodifice(ur(inporti(U

inquonunciurali et consiliarii universita-

lis conveniunl) iuxta formani designatam.

Terrae vero ci redilus, olim ad niesquitam

perlinenles, ecclesiis respeclive applicati

maneanl et rettori , ut praefertur.

Gas teli Monian.

Oppidum Cttstell Monian remotum qui-

dem, et in asperrimis locissitum, dominii

temporalis D. Micbael Vallterra, quinqua-

ginta continel domus ebristianorum novi-

ter ad fidem catbolicam conversorum. In

eo parocbialis ecclesia est antiqua sub

invocationeS. Bernardi Abbalis , babelque

librae, decem et odo solidi et iTovem prò annexis oppida y?7te neura, et FHe»(

denaiii ad complementum centum libra

rum, boc videlicet modo : quod infirma-

riusecclesiaeSegobriccnsisvelCapilulum,

quando in praemissis successerit , solval

decem libras ratione primiliarum, quas

integre recipit ex oppido Matet, quae va-

loris sunl triginta quinqiie librarum, ecclesia de Villancuva, ad quam babita

diiorum solidorum ci sex denariorum.

Applicantur et consignantur odo librae

ex reditibus olim ad niesquitam oppidi

Malel pcrtinentibus
,

qui quolannis de-

cem et odo libras valent. Ap[)licanlur

practerea sex librae, decem et orto soli<li

et novem denarii ex oblalionibus et cmolu-

mcnlis ex pede allaris pinvcniculibus di-

clnnuii (biorum opiiidorum, quae omncs

summae cenlum libras elTiriunl , et prò

dote didae parocbialis de Gayviel eius(]ue

recloris pcrpraclalos conlribuenles rcspc-

rlive quolibcl anno perpetuo soivcndae
,

applicantur. lus vero palronalus pencs

nidinarium rnmancat. Picdor viro , ipii

in ojipidd Gavviel niim- recidei, dorninicis

(liobns et fcstivis duas Icncalur celebrare

missas, alleram in ecclesia de Gayviel,

alleram in ecclesia de .Matel
,
quae sub

invocalionc S. loanuis najilistac fundala

est. In ecclesia de Gayviel rclicialur sa-

dc la Rcj/na
, quae viginti odo domibus

Constant cbrislianorum vcterum, a paro-

cbiali plusquam Icuca una asperi itineris

dislantia. Rector dominicis diebus et

lestivis duas celebrai missas, alleram in

ecclesia de Castell Monta», alleram in

tores de la Fucnl de la Rcyna conveniunl
,

et in oppido de Villancuva continuo resi-

det ; habi'tque prò dote et salario omnes

primitias dicloruni trium locorum , et

etiam quamdam partcm primitiac terrae,

quae diciture/ SiV)w7o, termini de Cercia,

quae omnes primiliae centum librarum

valorem exccdniil. El quoniam opiiida la

Villancuva, ci Kuenl de la llcyna niullum

a parocbiali dislant , el a cbristianis vele-

ribus incolunlur, vidclur quod dismcm-

brentur, cuni suis priuiiliis a jiarodiiali

ecclesia de Castell Monian, et in opjiido

la Villa neuva ecclesia itarocbialiscrigatur,

ut infra dicctur. et quod redor de Castell

Montau rcmaMcal cinu piiuiiliis einsdem

0|)pidi, quae valoris sunl quinquaginla

librariuii, il qnnd dolelur de aliis (|^iiu-

qua;;iula bbiis in reditibus, boc videlicel

modo: quod mensa episcopalis Scgo-

briccnsis solval viginti qualuor libras
,

An. G. 1602 CLEMENS

quatuor soliflos et deceni denarios, ratione

parlis primiliamm, quam ex co oppido

recipit, valoris sexaginta odo libraium,

uuius solidi el novem denaiiorum. Mensa

capilulaiis el massa eius communis solval

tresdecini lil^ias, sex solidos et oclo de-

narios prò parte primiliarum, quam ac-

cipit, valoris Iriginla sejitem librarum,

octo solidorum et decem denariorum.

Archidiaconus maior Segobricensis solval

duas libras, octo solidos el sex denarios

prò undena parte decimarum ad suam

dignitalem pertinente, valoris sex libra-

rum , sexdecim solidorum et unius de-

narii. Applicantiir praetcrea decem librae

ex redilibus olim ad mcsquilam perlinen-

tibus, qui valoris sunt eiusdem,et in hac

dotatione dominus temporalis prò sua

lertia parte decimarum non conlrihuit;

quae omnes summac cenlum libras effi-

ciunt, el prò dote ecclesiae praefatae de

Castell Montan eiusque rectoris per piae-

fatos contribuentes respective quolibet

anno in perpeluum solvendae, applican-

tur. In ecclesia aedifìcetur sacristia et

domus compelens prò rectoris habila-

tione iuxtaformam et slatum designatum.

Terrae vero et redilus ad mesquitam

olim pertinenles ecclesiae applicati ma-

neant, hoc estrectori, utpracdictum est.

j

Villa nueva et Fuent de la Reyna.

Oppida Villa neuva et Fuent de la

Reyna
,
quae domibus Constant viginli

odo veterum cliristinnorum, annexa sunt

ecclesiae parocliiali de Caslell Montan :

et quoniam ab ea plusquam leuca una

distanl , et asperrimi itineris , sintque

inter se ad mcdiam leucam vicina, ci

a veteribus cbrislianis liabitala, nec pro-

pterea possinta rectorcde Castell Montan

commodc ministrari, oportct (juod adicta

parocliiali de Castell Montan separenlur,

et dismembrenlur, sepaiataque et dismem-

Vnll. llom. Viìl. X. 104
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baia remaneant cum suis primitiis , et in

op[)ido la Villa neuva, quod viginli duabus

domibus constai, paroiliialis ecclesia no-

viter erigatur , et creda mancai cum sa-

crario, sacristia, fonte baplismali, cam] a-

nili, caeterisque parocliialibus insigniis,

et cum omni alio pieno iure et piivilegiis

ccclesiarum parochialium , et cum suo

proprio parodio et reclore, qui residcn-

tiam faciat pcrsonalem in dieta redoria,

et habcat prò annexo oppidum Fuent

de la Reyna sex domorum, el rector duas

celebre! missas dominJcis el feslivis die-

bus; alteram in ecclesia l'e Villa neuva,

allcram in ecclesia oppidi Fuent de la

Reyna; et prò dote el substentatione

dicli rectoris applicanlur omnes primiiiae

dictorum duorum op; idorum, quae valo-

ris sunt sexaginta librarum, et etiam pars

iila primiliarum terrae del Sequestro ter-

mini de Cerilla, quae decem librisaesti-

matur, cum quibus, et obligalionibus et

emolumentis
,

quae provcniunt ex p de

altaris inter veteres chris-lianos, rector se

pptcrit commode substentare. In oppido

Villa neuva domus prò redoris habita-

tione aedifìcetur,

Suburbium Vil'ae Chelva el Benaxuay.

In Villa de Chelva, quae insignis est,

intra ipsius moenia quoddam subuibium

a cbrislianis noviterad fidem catholicam

conversis incolitur, centum viginli con-

stans domibus, quae separato a cbrislia-

nis veteribus loco et regimine sunt con-

nexae, et in eo ecclesia sub invocatione

S. Crucis constructa est, annexa parocliiali

ecclesiae de Clielva, quae est sub invoca-

tione Virginis Mariae Angelorum ; sunt

etiam eidem parocliiali annexa oppida J[?e-

naxuay quadraginta quinque domorum

et Galles sexaginta domorum cbri#tia-

norum noviter ad fidem conversorum.

Rector de Chelva, qui quingenlis domi-
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bus veterum chrislianorum siiae paro-

cliialis alias praepeditus est, unum prae-

sbylerum mitlit diebiis dominicis et festi-

vis, qui duas celebrai missas; alteram in

ecclesia suburbii praefati , in quam eius

suburbii habitatores conveniunt ; alle-

ram in ecclesia oppidi Galles , quod

media leuca distai a Chelva, el habita-

tores prò salario praefali presbyteri no-

naginta regalia monelae Caslellae , el

habitatores Eenaxuay sex libras ronfe-

runt. Reclor vero alteram missam celebrai

in oppido Eenaxuay eisdem diebus, quod

Villae de Chelva est propinquum , el

parlem quasi terliam primiliarum ex

omnibus his locis colligit, quae quadrin-

gentis libris aestimalur. El quoniam su-

burbium praefatum, propler plebis mul-

litudinem, el oppidum Galles propler loci

dislantiam a reclore de Chelva impossi-

liile est admini?traii,et eorum habitatores

in fide calholica, proni par csl, inslilui,

oporlel quod a parochiali ecclesia de

Chelva dismemlirelur, ci dismemhralum

mancai, el in suburbio praefalo ecclesia

Sanctae Crucis in parochialem erigalur,

el erecta mancai, cum sacrario, sacrislia,

fonte baptismali, campanili cacterisque

parochialibiis insigniis, et cum omni alio

pieno iure et privilegiis parochialium

ccclesiarum, el cum suo proprio el per-

petuo parodio et rectore, qui Icncalur

in ea residenliam Tacere personalem, do-

Iflurque de ccntum libris in redililius

quolibel anno, hoc videlicel modo: (juod '

reclor de Clielva solval ilecem et novi-in

libras, sex solidos et odo di'naiios, ra- !

tionc [tnitis |primilinrnui, ipiam ex risdem
[

oppidis colli^jit, (|uae valoris est lentum

et oclunginta quinquc liluarum , septuni

solidorum et unius dcnarii. Hcclor pa-

rocliialis opjiidi Tucxa solvat novcni li-

bras, Ircsdcrim solidos et <iualuor dc-

narios, rationi; parlis primiliarum, quam
ex eisdeni ojipidis colligit, valoris nona-
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ginta duarum librarum, Iresdecim solido -

rum et odo denariorum ; dominus lem-

poralis Villae de Chelva solval quinque

libras, ratione lertiae parlis novennarum

primitiae praefalae, quam recipil, valoris

viginti quinque librarum. Mensa episco-

palisSegobricensis solval sex libras, unum
solidum et tres denarios prò parie pri-

miliarum , quam edam recipil. Decanus

ecclesiae Segobricensis solval tres libras,

sex solidos el odo denarios prò parte

earumdem primiliarum, quam colligit.

El quoniam posi obilum Pelri Ramirez

moderni decani , fruclus dicti decanalus,

auctoritate apostolica, uniti sunl massae

communi capi tuli ecclesiae Segobricensis,

reliclis quingenlis libris tantum prò de-

cano futuro el successoribus, fruclus au-

tem praefati mille et centum libris aesli-

mantunquandocumquepracfata unio sor-

lila fueril etfectum, decanus et capilulum

solvaiU pio medielalo diclas tres libras, sex

solidos et odo denijrios, videlicel deca-

nus triginta tres solidos el (]uatuor dena-

rios, et Capilulum similes li'iginla tres

solidos el quatuor denarios, ratione qua

supra. Archidiaconus de Alpuenle Eccle-

siae Segobricensis solval duodecim soli-

dos et unum deuarium, ratione undenae

parlis novennarum eiusdem primitiae,

quae valoris est soxaginta odo libra-

rum, duodecim solidorum ci odo de-

nariorum. Applicanlur praeterea decem

librac, quas universilas oppidi Galles

promisit ci se obligavit vohinlarie solvere

quolannis rcdoii suhurliii jiraefati, com-

prcliensis illis nonaginla regalibus, quae

antea solvebat , adu rcceplo per iniVa-

scriptum notarium sub die i iulii anni

MDXCvi. Applicanlur diamsexdecim librac,

([uas universilas praefati suburbii ci lia-

bilalores Beuaxuay vohinlarie se obbli-

garunt d promiscrunt solvere (piolannis

in subvcnlionem pracsenlis dolalionis
,

videlicel siibiirbiuiii (Iccrui libras , d

1602
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Benaxuay sex. Ileni applicantur vigilili

librae ex reditibus oli ni mesquilae dicti

suburbii, quiad valoremtiiyinla librarvim

quolibel anno ascendunl. Ultimo appli-

cantur decem librae ex oblationibus et

emolumenlis ex pede altaris provenienti-

bus, quae in dicto suburbio uberes sunt.

Quae onines suniuiae centuni libras effi-

ciunt, quae pio dote eccicsiae suburbii

praefali, eiusque rectoris per conlribuen-

tes praefalos , respective quolibet anno

in perpeluum solvendae, applicantur. Et

in ista dotatione non contiibuit dimidia

pars primitiarum, quae, auclorilate apo-

stolica , fuil applicata distributionibus

qiiotidianis ehori Ecclesiae Segobricensis.

Et quoniam rector de Clielva in praefalo

suburbio recipit dimidiam partem deci-

niae niicuni, carofae, canani et legumi-

num,cum allerani dimidiam partem reci-

piat viceconiesde Chelva, propter praesen-

tem dotationem non praelenditur derogare

iuri rectoris de Chelva circa hoc, nec ius

tribuere rectori dicti suburbii. Rector

vero dicbus dominicis et lestivis duas

leneatur celebrare niissas , alteram in

ecclesia suburbii, alteram in ecclesia op-

pidi Galles , et utriusque babitatores in

fide catbolica solerter erudire. Oppidum

vero Benaxuay maneal annexum paro-

cbiali de Chelva , et rector dominicis et

festivis diebus teneatur in eo, quod pro-

pinquum est , alteram celebrare inissam

in ecclesia Sanctae Mariae de Lorito, et

babitatores noviter conversos in fide ca-

tbolica ibidem instruere. In ecclesia su-

burbii
,
quae capax est, aedificetur sacri-

stia et domus, quae eidem ecclesiae con-

tigua est, vel altera congruens rectori ad

habitandum consignetur. Terrae vero et

redilus olim mesquilae ecclesiae appli-

cali maneant. Cocrneteria vero antiqua

Saracenorum vendantur , et appliccnlur

fabricae ecclesiae Sanctae Crucis.
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Buenaxeve.

Oppidum Buenaxeve, domini tempora-

lis de Chelva, quadraginta sex conlinet

demos noviter ad fidem conversorum, in

profundissima vallead rivumluriam sitas.

Fuil per commissarios apostolicos dis-

membralum a parochiali de Chelva , et

traditum prò annexo [)arochiali de Tuexa,

et rectori de Tuexa applicalae fuerunt prò

labore et cura illius triginta librae, quin-

decim ex primiliis, et quindecim ex de-

cimis ; sed nunc a rectore de Domeno

ministratur, qui aliquando ad oppidum

Buenaxeve ad missam celebrandam se

conferì, et prò salario servitii utriusque

oppidi, viginli quinque libras a succen-

tore sedis Segobricensis recipit. Et quo-

niam oppidum Buenaxeve ab oppido

Tuexa leuca una ilineris asperrimi di-

stai, et est in loco deserto et pene inac-

cessibili , oportet quod a parochiali de

Tuexa dismembretur, maneatque ex nunc

dismembratum, et in eo parochialis eccle-

sia noviter erigatur , ereclaqne maneat

sub invocatione Conceptionis B. V. Mariae,

cum sacrario, sacristia, fonte baptismafi,

campanili, cacterisqueparochialibus insi-

gniis, et cum omni alio pieno iure et pri-

vilegiis parochialium ecclesiarum, et cum

uno parocho et rectore
,
qui in ea facial

residenliam personalem, et quod dotctur

de cenlum libris, hoc videlicet modo:

quod succentor sedis Segobricensis sol-

vai ex nunc quindecim libras, ratione

omnium primitiarum, quas ex eo oppido

colligit, valoris quadraginta odo librarum,

undecim solidorum. Dominus lemporalis,

videlicet vicecomcsde Chelva, solvat duas

libras, ratione jiartis novennarum diclae

primiliae, quam recipit. Mensa episcopalis

Segobricensis solvat triginta qninque li-

bras et Ires solidos ratione partis primi-

tiarum et decimarum, quam ex eo oppido

recipit, valoris sexaginta seplem librarum,

dccem et odo solidorum et odo dena-
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rionni. Decanus ecclesiae Segobricensis

solvat decem et novem libras, sex soli-

dos et odo denarios, ratiere parlispii-

mitiariim et decimarum
,
quam ex eo

oppido recipit, valoris triyinla septeni !

librarum, seplcm solidorum et qiiatiior

denariorum. Et quandocumque iinio fiu-

ctnumdecanatiispraeralimassaecomnuini

cnpitiili Ecclefiae Segobricensis, auctori-

tate apostolica facta
,
per obilum Fetri

Ramirez, moderni decani, sorlila fuerit

effeclum, tunc decanus et capitulum prae-

fatumpio medietate sohant dictas decem

et novem libras, sex solidos et odo de-

narios. quorum alter quingenlas libras,

alterum sexrcntas ex diclis fruclibus re-

cipit. Archidiaconus Allipontis Ecclesiae

Segobricensis solvat tres libras, decem

solidos et qualuor denarios eadem ralio-

ne. Rector de Cliclva, qui pingues repor-

tat primitias, et tenebatur oli|;n praefato

oppido descrvire , solvat qualuordecim

libras; redor vero de Tuexa, qui a la-

bore didi oppidi exoneratur, et propler

illud ex decimis et primiliis auclus fuit,

solvat seplem libras. Apiilicanlur prae-

terea quatuor librae ex redilihus olim

mesquilae, qui eiusdem sunt valoris.
j

Quae omnes summae ccnium lilnns cffi-

ciunl, quac jiro dote ecclesiae praefalac

novitcr ercetae de Biienaxevc eiusque
|

redoris, per iiracialos cotitribuentes rc-

spcclivc quolibel anno in perpctuuni soi-

vcndao, a|i|ilicanlur. Cuin qiiibus et dimi-

dia parte decimae nucum.caro'ae, cancmi
'

el Icgimiinuni, (luflo ad rectorem portine!,

redor congrue se suslenlare polerit : et

quocumque modo dida succcnloria vaca-
]

veril, ipso facto piirnilinc de Biienaxeve,
'

ab ca distnciiiliialae cxislant, d a|)plica-
;

lac in p'rpeluuiii rcdoriaede lìucnaxevc:

el co cnsu redor de Riicnaxeve Icnealur

rcspondcre (pinlib-l anno (iecni libra j

mondae V.ij^nliii.ic succenloii praefato,^

ne nirni tu dispendium palialur, el eo
|
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etiam casu viginti librae de porlionibus

conlribuentium in praesenti dotatione

ralione decimarum dumlaxat prò rata

minuanlur, el conlribuentes res{>edive

ab illarum solutione sint liberi, prò sua

quisque parte , sicut etiam succentor

praefatus immunis eril a solutione illa-

rum quindecim librarum
,

quas nunc

solvere lenelur. In oppido Bucnaxeve

aedificelur nova ecclesia cum sacrislia,

et domus prò redoris babitatione com-

pelens, iuxta formam- el silum designa-

lum, expensis universitalis. Reditus vero

olim mesquitae reclori
, ut praedicilur,

applicati mancant.

Bomeno el Lorkjuilla.

Oppidum Domeno, dominii lemporalis

vicecomilis de Chelva, scptiT?iginla qua-

tuor conlinel domos uoviter ad fidem

conversorum. In eo parocbiaiis ecclesia

esl antiqua sub invocatione Sanclae Ca-

iherinae marlyris : babd 'prò annexo

oppidum Lori()uilla quinquagiiita domo-

rum noviler ad fidcm conversorum, quod

a paiochiali dimidia leuca disiai. Redor

in Villa de Clielva residd, el dominicis

diebus et fcslivis lenelur celebrare duas

missas, alleram in ecclesia de Domeno,

alleram in ecclesia de Loriguilla
,

quae

est sub invocalionc Sancii Ioannis Ba-

plistàe, ci prò dote et subslentalione

habet viginli ([uinque libras, quas suc-

centor Ecclesiae Segobricensis solvi!, !am

prò servilio didorum oppidorum, quam
prò servilio de Bmn.ixeve, ut supia di-

dum est. Oporld quod dolelur, ci do-

lala maneat jiraefala Ecclesia de Domeno
de aliis scjiluaginla (piiiii|ue libris ad

com|)lcmenluni i enlmn iiiirarum , hoc

videlicd modo: ipiod sufcenlor praeialus,

nlli,'i ìllas viginli quinque libras quas

antea solvr|),i!, solvat nunc di'crm alias

libras, et omnes erunl liiginla (|uìni|ue

librae, ralione primiliarum, (juas ex eis-

,1

»

I
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dem oppidis colligit
;
quae cenUim quin-

|

que libri?, liibiis solidis et uno dcnarJo
j

aeslimantar. Dominus temporalis solval

quaUior libras, scplem solidos el septeni
j

denarios, ratione parlis novenorum dictaè
[

primiline, qiiam recipit. Mensa episcopalis
|

Se^obricensis solvat Iriginta Ires bbras, \

quatuordecini solidos el duos denarios,
j

ratione partis p.imiliae et deciinarnm, i

quam ex eisdeni oppidi§ recipit, valoris

ccntum quadraginla odo librarum , se-

1

ptendecim solidorum et sex denariorum. :

Decanus ecclesiae Segobricensis solvat

decem et octo libras , decem solidos et

decem denarios, ratione partis primitiae

et decimarum qiiam recijiit
,

valoris

octuaginta iinius librarum, quindecim so-

lidorum et septem denariorum. Etquan-

documque unio fructum decanalus prac-

fati massae communi capituli Ecclesiae

Segobricensis, auctoritaie apostolica, fa-

cta, per obitum Pelri Ramirez moderni

decani, sortita t'uerit eflectum, tunc deca-

nus et capilulum praefalum prò medietate

solvantdictas decem et octo libras, decem

solidos et decem denarios, quorum alter

quingenlas libras, alterum sexccntas ex

dictis fructibus recipit. Arcliidiaconus Alti

Pontis Segobricensis Ecclesiae solvat Ires

libras, septem solidos et quinque denarios

eadeni ratione. Applicantur practerea

quinque librae ex dimidia parte decima-

rum nucum, carofae, canenii et legumi-

niim, quae ad rectorem speclat, el eo pre-

tioaestimalur.Quao omnessummae libias
j

ccntum eflìciunt, quae prò dote diclae
j

parocliialis de Donieno ciusquc rcctoris,

per prael'a'.os contribucntes respective

quolibet anno in pcrpetuum solvendae,

applicantur: et quoquo modo dieta suc-

centoria vacare contigerit, successor in

ea lenealur ultra praefatas triginta quin-

que libras solvere alias quindecim rectori

de Pomeno , omncs erunt quinquaginta

librae . Et eo casu dictae quindecim li-
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brae de porlionibus contribuentium in

praesenli dotalionc, ratione decimarum

dumtaxat prò rata minuantur, ilaut con-

tiibuenles ab iilarum solulione sint li-

beri prò sua quisque portione. In oppido

Domeno sacrislia aedificetur, et domus

prò redoris habitatione, quae designala

est, consignetur, et reficiatur expensis

univeisitatis, et ecclesia oppidi de Lo-

riguilla reficiatur et amplietur , exlrua-

turquc sacrislia, prout designatum fuit.

Terrae vero et reditus olim ad mesquitas

utriusque oppidi perlinentes ecclesiis

respective maneant applicali.

Calhalogus (oruvi qui coHlribuunt.

Mensa episcopalis, mensa capilularis
,

l'abrica catbcdralis Segobricensis, uni-

versitates oppidorum, domini temporales,

rcclorcs quorunidam locorum , reditus

olim mesquilae , arcbidiaconus maior,

Ihesaurarius , arcliidiaconus Alli-Pontis,

decanus, infirmarius, scolaster, succenlor,

duo canonici curali, canonicalus S. Olficii

alias de Torme, epfscopatus Segobricensis

in dolalione parochialium oppidorum

eorum, qui nupcr ad fidem fuerunl con-

versi, lam ex antiqua obligalione quam

ex nova dolalione, de ceutum libris de

anno MDXCix.

Mensa episcopalis ex antiqua obliga-

lione solvit parocbiali de Ayr odo li-

bras, 8.

Ex nova dolalione solvit parochialibus